
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.um.cieszyn.bip-gov.info.pl

Cieszyn: Nasadzenia drzew i krzewów na terenach zie leni komunalnej w

sezonie wegetacyjnym 2013

Numer ogłoszenia: 411380 - 2013; data zamieszczenia : 09.10.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Cieszyn, w imieniu której działa Burmistrz Miasta Cieszyna , Rynek 1, 43-400

Cieszyn, woj. śląskie, tel. 033 4794200, 4794350, faks 033 4794303, 4794361.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.um.cieszyn.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Nasadzenia drzew i krzewów na terenach zieleni

komunalnej w sezonie wegetacyjnym 2013.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zakres prac, będących przedmiotem

zamówienia, obejmuje:·pozyskanie (zakup u producenta), transport i zabezpieczenie (do czasu realizacji

nasadzenia) materiału szkółkarskiego;·przygotowanie terenu do nasadzeń (wykoszenie, odchwaszczenie,

uporządkowanie, przerycie, wyrównanie, itp.);·sadzenie na terenach zieleni (parki, skwery, zieleńce, zieleń

przyuliczna, zadrzewienia i zakrzewienia) stanowiących własność Gminy Cieszyn: drzew liściastych i iglastych,

żywopłotów oraz krzewów liściastych i iglastych, roślin okrywowych,·zabezpieczenie wysadzonego materiału

szkółkarskiego (np. poprzez opalikowanie, ściółkowanie zrębkami). Szczegółowy zakres zadania został określony

w załączniku Nr 1 do SIWZ. Szczegółowy opis sposobu wykonania zamówienia został określony w załączniku Nr 2

do SIWZ..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 77.31.00.00-6, 03.45.00.00-3, 03.45.13.00-9, 77.21.16.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.11.2013.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

1 z 4 2013-10-09 15:24



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca

zobowiązany będzie wykazać.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonanie w ciągu ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia,

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwóch usług

polegających na nasadzeniu drzew i krzewów na ogólnodostępnych terenach zieleni (komunalnych,

osiedlowych itp.) o wartości co najmniej 60.000 zł brutto każda. Ocena spełniania ww. warunków

dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, na podstawie dokumentów i oświadczeń

załączonych do oferty.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca

zobowiązany będzie wykazać.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca

zobowiązany będzie wykazać.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Posiadanie środków finansowych lub zdolność kredytowej w wysokości nie mniejszej niż 50.000 zł.

Posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności -

wysokość ubezpieczenia co najmniej 50.000 zł. Ocena spełniania ww. warunków dokonana zostanie

zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, na podstawie oświadczeń załączonych do oferty.

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

2 z 4 2013-10-09 15:24



wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w  tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub  usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są  wykonywane

należycie;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający zgodnie z art. 144 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje możliwość dokonywania

zmian w treści zawartej umowy w stosunku do treści oferty w zakresie: 1.Zmiana terminu przewidzianego na

zakończenie usług: a.wstrzymanie realizacji zadania z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, b.wystąpienie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

3 z 4 2013-10-09 15:24



niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających realizację usługi 2.Zmiany wynagrodzenia

umownego w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) 3.Pozostałe rodzaje zmian

spowodowane następującymi okolicznościami: a.zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w

zakresie mającym wpływ na realizację zamówienia, b.z przyczyn niezależnych lub niemożliwych do przewidzenia

przez Wykonawcę i Zamawiającego, c.w przypadku zmiany terminu przewidzianego na zakończenie usługi,

przewiduje się płatności częściowe.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.um.cieszyn.bip-gov.info.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Wydział Zamówień Publicznych

i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Cieszynie 43-400 Cieszyn, ul. Kochanowskiego 14, pok. 12..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  16.10.2013

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Cieszynie, ul. Rynek 1, 43-400 Cieszyn, Biuro Podawcze..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

4 z 4 2013-10-09 15:24


